



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18062022-236702
CG-DL-E-18062022-236702

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2658]
No. 2658]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 17, 2022/ज्येष्ठ 27, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 17, 2022/JYAISTHA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि.पत्र

नई दिल्ली, 17 जून, 2022

का.आ. 2791(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग करते हुए भारत सरकार के सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 397(अ) दिनांक 27 जनवरी, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखण्ड(ii) दिनांक 27 जनवरी 2021 को प्रकाशित की गयी थी में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है।

अनुसूची

अधिसूचना संख्या का.आ. 397(अ) दिनांक 27 जनवरी 2021 के अनुसार

संशोधित

जिला

तालुक का नाम

गाँव का नाम

मौजा का नाम थाना संख्या सहित

खरना -118

बांका

चान्दन

खरना

(टोला-गोबरदहान 06,

टोलाडड़वा 07)

बारने-125

बांका

चान्दन

बारनेई

(टोलाटिटीपाथर-28,

टोलाभैरोडीह-27,

			टोलादुधकुरिया-30, टोलाखरगाँव-31, टोलामठडीह-32, टोलामोहियासिमर-25, टोलाअलकजरा-35, टोलालालपुर-04 टोलानारायणडीह-03
बांका	कटोरिया	भोरसार	भोरसार-200 (टोलाउदयपुरा-01, टोलामझलाडीह-24, टोलाराजासार-21, टोलाघोरमारा-20, टोलातुलसीबरन-17, टोलासौरी-18, टोलाडोखडी-14)
बांका	चान्दन	कधर	कधर 202 (टोलातरुनिया-01, टोलासरुआ-05)
बांका	चान्दन	जमदाहा	जमदाहा 201 (टोलासिरामो, टोलाकरझौसा-2, टोलासलैया-4, टोलासिहुलिया-9, टोलाजमखुट-01, टोलामोहलियाडीह-11, टोलाबसतपुर-13)
बांका	बांका	ककवारा	ककवारा-7/1 (टोलादोना-7/19, टोलाचुटिया-7/16 टोलाझिरबा-7/15)

जिला	गाँव का नाम	तालुक का नाम	तालुक का नाम
बाँका	ढाका	बाराहाट	बाँका

गांव के नाम में संशोधन

[फा. सं. RW/PAT/NH/333A/KM 0.00 – KM 198.930/2020-21/Corrigendum]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 17th June, 2022

S.O. 2791(E).—In exercise of the powers conferred by Sub-Section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956(48 of 1956), the central Government, hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 397(E) dated 27th January 2021, published in the Gazette of the India Extraordinary, part II, Section 3, Sub section (ii), dated 27th January 2021.

SCHEDULE

As per notification S.O. 397(E) dated 27th January 2021

Amended

District	Taluk Name	Village Name	Village Name with Thana Number
Banka	Chndan	Kharna	Kharna -118 (Tola-Gobardahan 06, Tola Dadwa 07)
Banka	Chndan	Barnai	Barne-125 (Tola Titi Pathar-28, Tola Bhairodih-27, Tola Dudhkuriya-30. Tola Khargaon-31 Tola Mathdih-32 Tola Mohiya Simar-25, Tola Alakzara-35, Tola Lalpur-04 Tola Narayandih-03)
Banka	Katoriya	Bhorsar	Bhorsar-200 (Tola Udayapura-01)

Tola Majhladih-24
 Tola Rajashar-21
 Tola Ghormara-20
 Tola Tulsibaran-17
 Tola Souri 18
 Tola Dokhri 14)

Banka	Katoriya	Kadhar	Kadhar 202 (Tola Taruniya-01 Tola Sarua-05)
-------	----------	--------	--

Banka	Katoriya	Jamdaha	Jamdaha 201 (Tola Siramo Tola Karjhosa-2 Tola Salaiya-4 Tola Sihuliya-9 Tola Jamkhut-01 Tola Mohaliyadih-11 Tola Basatpur-13)
-------	----------	---------	---

Banka	Banka	Kakwara	Kakwara-7/1 (Tola Dona-7/19, Tola Chutia-7/16, Tola Jhirba-7/15)
-------	-------	---------	--

Asper notification S.O. 397(E)(E) dated 27th January 2021

Amended

District Name	Village Name	Taluk Name	Taluk Name
Banka	Dhaka	Barahat	Banka

Due to Amendment in Village name

[F. No. RW/PAT/NH/333A/KM 0.00 – KM 198.930/2020-21/Corrigendum]

RAJESH GUPTA, Director